
STRUTTURA PROPONENTE      ASL FG (C.F. e Part. IVA 03499370710) 

   Direzione Amministrativa  P.O. San Severo 

CIG Ditta TOSOH BIOSCIENCE : Z311A815CE 

Ditta DIASORIN: Z921A81675 

Ditta I.L.  : ZAC1A8169A 

OGGETTO DEL BANDO  Procedura negoziata telematica ai sensi del D. 

Lgs 50/2016 per l’acquisto e fornitura per 

singolo prodotto di reattivi per dosaggio 

omocisteina, IGF1, e dosaggio di Litiemia 

occorrenti al Lab. Analisi del P.O. di San Severo 

della ASL di Foggia. Richiesta Preventivo 

PROCEDURA DI SCELTA DEL 

CONTRAENTE 

Procedura negoziata 

ELENCO OPERATORI INVITATI  

PARTECIPANTI  

(indicare anche c.f./ P.IVA) 

Ditta TOSOH BIOSCIENCE c.f/p.iva 05139070014 

Ditta DIASORIN : c.f/p.iva 13144290155 

Ditta I.L. : c.f/p.iva 02368591208 

Ditta SIEMENS HEALTHCARE: c.f 04785851009 p.iva 

12268050155 

AGGIUDICATARIO Ditta TOSOH BIOSCIENCE ( prodotto 1) 

Ditta DIASORIN (prodotto 2) 

Ditta Instrumentation Laboratory (prodotto 3) 

 

ESTREMI DELL’ATTO DI 

AGGIUDICAZIONE 

Determinazione dirigenziale  

n. 6432 del 11.07.2016 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

 (al netto di IVA) 

Ditta Tosoh Bioscience  € 1.500,00 +IVA  

Ditta Diasorin  € 1.855,80 + IVA  

Ditta I.L.  € 4.131,90 + IVA 

 

TEMPO DI COMPLETAMENTO DEL 

SERVIZIO O FORNITURA 

 

Data inizio :  11.07.2016 

Data fine :     11.07.2017 

 

 

 


